
strana 1 ze 3 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 4 Ročník 2012/2013 Ústí n. L. dne 28. srpna 2012  
 

Adresy kon čící na „@svcsh.cz“ p řestaly být funk ční NEPOUŽÍVAT!!  
 
OBSAH 

1.  Upřesnění v RS 2012/2013 – Time out v turnajích; 
2.  Upřesnění v RS 2012/2013 – Hrací doba v turnajích mladšího žactva; 
3.  Kontaktní e-mailové adresy k jednotlivým soutěžím; 
4.  Distribuce turnajových zápisů; 
5.  Vrácení startovních poplatků; 
 

PŘÍLOHA:  
č. 1  Rozlosování soutěžního ročníku 2012/2013 – podzim 2012 

 
 
1.  Upřesnění v RS 2012/2013 – Time out v turnajích.  

 
V turnajovém systému mladšího a staršího žactva si může každé družstvo vybrat 1x time out  v každém 
hlavním utkání. (Nikoliv v doplňkových soutěžích!) 

 
 

2.  Upřesnění v RS 2012/2013 – Hrací doba v turnajích mladšího  žactva.  
 

Mladší žactvo: 
Turnajový způsob: utkání se skládá z těchto samostatných částí 

I. 1x5 minut osobní obrana; 
II. Shot-out  pět hráčů; 
III. Utkání 1x20 minut  – každé družstvo během utkání 1x time-out;  

Každá část utkání se hodnotí samostatně. 
 

 
3.  Kontaktní e-mailové adresy k jednotlivým sout ěžím. 

 
Kontaktní e-mail slouží výhradně pro korespondenci mezi oddíly dané soutěže: 
 
Odešlete-li e-mail na níže uvedené adresy, obdrží ho všechny kluby dané soutěže mimo sekretáře a 
exekutivy. 
Tímto si můžete dojednat případné přesuny utkání a následně informovat o dohodě sekretáře ÚKSH. 

sout ěž e-mail  
Liga Ústeckého kraje - starší žáci stzaci@uksh.cz 
(Chomutov, Louny, Lovosice, HK Most, Tygři Ústí, Žatec) 
  

Liga Ústeckého kraje - starší žákyně stzakyne@uksh.cz 
(Lovosice, DHK Most, Spartak Ústí) 
  

Liga Ústeckého kraje - mladší žáci mlzaci@uksh.cz 
(Děčín, Lovosice, Louny, HK Most, Tygři Ústí) 
  

Liga Ústeckého kraje mladší žákyně mlzakyne@uksh.cz 
(Lovosice, DHK Most, Spartak Ústí) 
  

Liga Ústeckého kraje - MINI 4+1 mini@uksh.cz 
(Děčín, Lovosice, Louny, HK Most, DHK Most, Tygři Ústí) 

 
 

 



strana 2 ze 3 

 
4.  Distribuce turnajových zápis ů; 

 
Exekutiva ve spolupráci s SK a KR provede distribuci nových samopropisovacích zápisů na turnaje. Z důvodu 
úspory finančních prostředku bude maximálně využito distribuce v rámci turnajů konaných v Ústí nad Labem 
či Děčíně. Pro kluby, které začínají jako první budou zápisy rozeslány poštou, popřípadě po předcházející 
dohodě osobním odběrem. 
 
Zápisy jsou prakticky totožné s těmi předcházejícími. Rozdíly jsou ve větším počtu rozhodčích v hlavičce 
zápisu (až šest). Dále ve zjednodušení vyplňování výsledků utkání a doplňkových soutěží. Každá soutěž má 
svůj „chlívek“ včetně time-outu. 
 
 

5.  Vrácení startovních poplatk ů; 
Z důvodu nevyhlášení soutěže můžu v rámci ÚKSH byly klubům HK Baník Most a Slavoj Děčín vráceny 
startovní poplatky za jejich přihlášená družstva mužů. 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v.r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
 



strana 3 ze 3 

PŘÍLOHA č.1 – SZ č. 4 ze dne 28. 8. 2012:  

Rozlosování turnaj ů  - ročník 2012/13 
 

termínová listina – podzim 2012  
www.uksh.chf.cz 

 
Liga Ústeckého kraje starších žák ů – podzim 2012 (stzaci@uksh.cz):  

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  rozhod čí nejede  
SH-101 HK Šroubárna Žatec neděle 23.9. 9:00  Chomutov 
SH-102 HK Baník Most neděle 7.10. 8:30  Žatec 
SH-103 HK Město Lovosice sobota 20.10. 9:00 termín neuzavřen (ŽL) Most  
SH-104 Lokomotiva Louny sobota 3.11. 9:00  Lovosice 
SH-105 HSK Tygři Ústí n.L. sobota 17.11. 9:00 termín neuzavřen (ŽL) Louny 
SH-106 HK Chomutov neděle 2.12. 9:00 termín neuzavřen (ŽL) HSK Tygři 

 
Liga Ústeckého kraje starší a mladší žákyn ě – podzim 2012 (mlzakyne@uksh.cz, stzakyne@uksh.cz) : 

turnaj č. Družstvo den datum hodin rozhod čí poznámka  
SMD-151 DHK Baník Most neděle 16.9. 9:00    
SMD-152 HK Město Lovosice sobota 29.9. 9:00    
SMD-153 Spartak Ústí n. L. sobota 3.11. 9:00   

 
 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2012 (mlzaci@uksh.cz):  

turnaj č. Družstvo den datum hodin rozhod čí poznámka  
MH-201 Slavoj Děčín sobota 15.9. 9:00    
MH-202 HK Baník Most neděle 30.9. 9:00    
MH-203 Lokomotiva Louny sobota 13.10. 9:00   
MH-204 HK Město Lovosice sobota 27.10. 9:00    
MH-205 HSK Tygři Ústí n.L. neděle 11.11. 9:00   

 
 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 – podzim 2012 (mini@u ksh.cz):  

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
MN-301 Slavoj Děčín sobota 22.9. 9:00   
MN-302 HK Baník Most sobota 6.10. 8:30   
MN-303 DHK Baník Most sobota 20.10. 9:00   
MN-304 HSK Tygři Ústí n.L. neděle 4.11. 9:00   
MN-305 HK Město Lovosice sobota 17.11. 9:00   
MN-306 Lokomotiva Louny neděle 25.11. 9:00   

 
 

V případě, že by některý termín byl uveden chybně 
(i na stránkách www.uksh.chf.cz), 

 zašlete neprodleně upozornění na adresu sekretáře ÚKSH. 
 


